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Désignations par poule
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25/08/2018

02/09/2018

25/08/2018

26/08/2018

02/09/2018

25/08/2018

25/08/2018

25/08/2018

20471508

20471510

20471514

20471516

20471518

20469083

20469085

20469086

20469082

20469087

20469088

20469089

20469092

20543751

20543773

20543775

Lyon Duchere 2

Bourgoin Fc 1

Fc2a Cantal Auvergne 1

Vaulx En V Fc 1

F.C. De Limonest 1

F.C. De Limonest 2

Domtac Fc 1

Echirolles Fc 1

Hauts Lyonnais 1

Cluses Scionzier Fc 1

Mda Foot 2

Domtac Fc 1

Rhone Vallee Fc 1

(SE D3) Colombier-Satolas 
Fc 1

(SE D1) Decines Uga 1

(SE D2) Chazay Fc 1

Vaulx En V Fc 1

F.C. De Limonest 1

Lyon Duchere 2

Ac. Sp. Moulins Foot 1

Thiers S.A 1

Bourg Peronnas Fc 2

Montelimar Us 1

Mda Foot 2

Rhone Vallee Fc 1

Hauts Lyonnais 1

Grenoble Foot 38 2

Salaise/Sanne 1

F.C. De Limonest 2

A.S. Bellecour Perra 1 (S 
REG3)

F.C. Franchevillois 1 (SE 
D3)

F.C Point Jour 1 (SE D3)

BOULON Christophe
 
 
 

MONTEILHET Eric
 
 
 

JUSSEY Alexandre
 
 
 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Stade De La Sauvegarde à LYON 09

Stade De Chantereine 1 à 
BOURGOIN JALLIEU

Stade De Baradel 1 à AURILLAC

Stade Francisque Jomard 1 à 
VAULX EN VELIN
Parc Des Sports Courtois Fillot1 à 
LIMONEST

Parc Des Sports Courtois Fillot2 à 
LIMONEST

Stade De L' Hippodrome 1 à LA 
TOUR DE SALVAGNY

Stade Eugène Thénard à 
ECHIROLLES

Stade De La Neylière à POMEYS

Stade Intercommunal 1 à CLUSES

Stade Ludovic Giuly 2 à 
CHASSELAY

Stade De L' Hippodrome 1 à LA 
TOUR DE SALVAGNY

Stade Émile Dupau à LE POUZIN

Stade Municipal 1 à COLOMBIER 
SAUGNIEU

Parc Des Sports R. Troussier 1 à 
DECINES CHARPIEU

Stade Joseph Magat 2 à CHAZAY D 
AZERGUES

18H

15H

18H

15H

15H

18H

19H

19H30

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Dimanche

Samedi

Samedi

Samedi

21181.1

21183.1

21187.1

21189.1

21191.1

21085.1

21087.1

21088.1

21084.1

21089.1

21090.1

21091.1

21094.1

22805.1

22827.1

22829.1

National 3 / .

Seniors Regional 1 Est / Phase 1

Coupe De France / Phase Régionale

M (Auverg-Rh.Alpes)

Poule B

M (Auverg-Rh.Alpes)

377

348

148

2519416155

2599863423

801812678

15 km

40 km

38 km
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25/08/2018

26/08/2018

20543758

20543260

20543261

20543262

20543263

20543264

20543744

20543745

20543746

(SE D3) A.S. Sornins 
Reunis 1

(SE D1) Chandieu Heyrieux 
As 1

(D2) Chanas Fc 1

(SE D2) O. St Quentinois 
Fal 1

(SE D3) Diemoz A.S. 1

(SE D2) Fc Lamure Poule 1

(SE D2) Ev.S. Genas Azieu 
1

(SE D3) St Alban De Roche 
Sp 1

(SE D2) J.S.Irigny 1

Sud Azergues Foot 1 (SE 
D2)

Annonay Fc 1 (S REG3)

U.S. Millery Vourles 1 (S 
REG3)

Rhodia Olympique 1 (D1)

Davezieux Us 1 (D2)

Sud Lyonnais F 2013 1 (S 
REG3)

C.S. Vaulxois 1 (SE D3)

C. Lyon Ouest S.C. 1 (SE 
D1)

A.S. Denice 1 (SE D3)

DEFOIX Vincent
 
 
 

TEKELI Ferhat
 
 
 

PHELUT Martial

BENCHIHI Ilyes
 
 
 

OURRI Julien
 
 
 

BOUBEKER Scander
 
 
 

MEHIAOUI Mohamed
 
 
 

BOUARFA Hicham
 
 
 

KEROUANI Ali
 
 
 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Stade Marie Lavenir à ST IGNY DE 
VERS

Stade Municipal à HEYRIEUX

Stade Aimé Bec à CHANAS

Complexe Sportif De Tharabie 1 à 
ST QUENTIN FALLAVIER

Stade Rémy Touchant 1 à DIEMOZ

Stade Municipal à POULE LES 
ECHARMEAUX

Stade Marcel Gonzales à GENAS

Stade Maximin Roybet 1 à ST 
ALBAN DE ROCHE

Stade D' Ivours à IRIGNY

19H30

15H

Samedi

Dimanche

22812.1

22713.1

22714.1

22715.1

22716.1

22717.1

22798.1

22799.1

22800.1

Coupe De France / Phase Régionale M (Auverg-Rh.Alpes) 148

2519429309

2538622377

2599864036

2599865008

2520428796

2598629240

2558636852

2529405128

2510698775

A désigner par 8603
A désigner par 8603
A désigner par 8603

50 km

89 km

66 km

28 km

31 km

80 km

37 km

5 km

16 km
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26/08/2018

20543747

20543749

20543750

20543752

20543753

20543754

20543755

20543756

20543757

(SE D2) F.C. St Cyr Au 
Mont 1

(SE D2) U.S. Loire S/Rhone 
1

(SE D3) C.S. Ozon St 
Symphor 1

(SE D1) Corbas F.C. 1

(SE D1) Manissieux As 1

(SE D2) R.C. Beligny Villefr 
1

(SE D3) Grezieu Le M. 1

(SE D1) Usel Foot 1

(SE D1) Am.Laiq. Mions 1

O. Sathonay 1 (SE D3)

A.S. Portugaise Vaul 1 (SE 
D3)

A.S. Des Buers Ville 1 (SE 
D2)

Chaponnay Mar 1 (S REG3)

F.C. Pontcharra St L 1 (S 
REG3)

St Fons Co 1 (S REG3)

Hte Brevenne F. 1 (SE D1)

Meyzieu 1 (S REG3)

A.S. De Montchat Lyo 1 (S 
REG3)

BOURAD Mouloud
 
 
 

CIMIER Guillaume
 
 
 

BELAID Faouzi
 
 
 

TAVITIAN CHADIAN Katchadour
 
 
 

DAVY Florian
 
 
 

CHAOUCH Fehmi
 
 
 

AGHBALOU Mustapha
 
 
 

PROTOY Baptiste
 
 
 

ISMAILZADA Omaid
 
 
 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Stade Des Combes à ST CYR AU 
MONT D OR

Stade Du Prin à LOIRE SUR 
RHONE

Stade De La Plaine 1 à ST 
SYMPHORIEN D OZON

Stade  Des Taillis 1 à CORBAS

Stade Armand Yaghlian 1 à ST 
PRIEST

Stade Du Bordelan 2 à 
VILLEFRANCHE SUR SAONE

Stade Le Cartay 1 à GREZIEU LE 
MARCHE

Stade Des Marais 1 à JONAGE

Stade Des Tilleuls 3 à MIONS

15HDimanche

22801.1

22803.1

22804.1

22806.1

22807.1

22808.1

22809.1

22810.1

22811.1

Coupe De France / Phase Régionale M (Auverg-Rh.Alpes) 148

2520430758

199151884

2520350612

2508660204

2528705440

2568642488

2510479643

2097111950

2543110721

21 km

41 km

15 km

20 km

26 km

50 km

25 km

105 km

10 km
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26/08/2018

20543759

20543760

20543761

20543762

20543763

20543764

20543765

20543766

20543767

20543768

(SE D2) El.S. De Chaponost
1

(SE D3) Muroise Foot 1

(SE D2) St Forgeux As 1

(SE D2) Chambost Allieres 
St 1

(SE D2) Vaulx En V.Us 1

(SE D2) A.S. Rhodanienne 
1

(SE D1) Beaujolais Foot 1

(SE D2) G.S. Chasse 1

(SE D4) U.S.Des Monts 1

(SE D4) F.C.St Fons 1

Grigny F.C. 1 (SE D1)

Latino Afc 1 (SE D4)

U.S. Formans St Didi 1 (SE 
D3)

St Pierre Min 1 (SE D3)

Pt De Cheruy 1 (S REG3)

Villeur A.S.A 1 (SE D1)

Usf Tarare 1 (SE D2)

A.S. Villefontaine 1 (SE D1)

Fc Sud Ouest 69 1 (SE D2)

Ev. De Lyon 1 (SE D3)

TARTARIN Jean Noel
 
 
 

BRAY Pierre
 
 
 

BERUJON Christophe
 
 
 

AKKAFA Mehmet
 
 
 

DA SILVA Steve
 
 
 

AARIZA Sophiane
 
 
 

FERHAT Ahmed
 
 
 

CHARLEUX Guillaume
 
 
 

GASMI Samir
 
 
 

CHEKIR Sahbi
 
 
 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Stade Henri Loynet à CHAPONOST

Stade Tony Galan 1 à ST BONNET 
DE MURE

Stade Henri Denis 1 à ST 
FORGEUX

Stade Municipal à CHAMBOST 
ALLIERES

Stade Édouard Aubert 2 à VAULX 
EN VELIN

Stade Henri Fouchard 1 à LES 
ROCHES DE CONDRIEU

Complexe Sportif De Moleye 1 à 
CHASSE SUR RHONE

Stade Marthaudière à LARAJASSE

Stade De La Cressonnière 1 à ST 
FONS

15HDimanche

22813.1

22814.1

22815.1

22816.1

22817.1

22818.1

22819.1

22820.1

22821.1

22822.1

Coupe De France / Phase Régionale M (Auverg-Rh.Alpes) 148

2520231754

2318065827

2558633607

2508671358

2568629181

2518683937

2599864769

2519439390

1314012640

2520351931

49 km

16 km

66 km

22 km

18 km

48 km

80 km

54 km

61 km

17 km
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26/08/2018

20543769

20543770

20543771

20543772

20543774

20543776

20543778

20543779

20543780

20543781

(SE D3) F.C. Croix 
Roussien 1

(SE D2) Odenas Charentay 
Sla 1

(SE D1) La Verpilliere 1

(SE D4) Vill.Antillai 1

(SE D1) St. Amplepuisien 1

(SE D2) Mayotte A.C.S 1

(SE D1) C.S Meginand 1

(SE D2) Et.S. Lierguoise 1

(SE D2) F.C. Rive Droite 1

(SE D4) Am.S. Toussieu 1

A.S. St Martin En Ha 1 (SE 
D2)

Menival F.C. 1 (SE D1)

Sevenne F.C. 1 (SE D2)

St Romain Gal 1 (SE D4)

Val Lyonnais Fc 1 (S REG3)

Anatolia 1 (SE D3)

Lyon Croix Rousse F. 1 (SE 
D2)

Tassin U.O.Dl 1 (SE D3)

El.S. De Gleize 1 (SE D3)

U.S. Montanay 1 (SE D3)

GATINEAU Quentin
 
 
 

CANILLAS Philippe
 
 
 

BOUKHELEF Arezki
 
 
 

LANDY Olivier
 
 
 

KARAAGAC Robert
 
 
 

OUNNAS Hacene
 
 
 

GHEDHAB Farid
 
 
 

TEMIMI Rami
 
 
 

BOULANGER Cedric
 
 
 

RIGOLET Frederic
 
 
 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Stade Des Chartreux à LYON 04

Stade Municipal à CHARENTAY

Stade Gallois à LA VERPILLIERE

Stade Marie Thérèse Eyquem à 
VILLEURBANNE

Parc Des Sports Henri  Malatray à 
AMPLEPUIS

Plaine De Jeux Gerland N° 02 à 
LYON 07

Complexe Sportif Grand Croix 1 à 
MARCY L ETOILE

Stade Pierre Berger à LIERGUES

Stade Maret à ALBIGNY SUR 
SAONE

Stade Municipal à TOUSSIEU

15HDimanche

22823.1

22824.1

22825.1

22826.1

22828.1

22830.1

22832.1

22833.1

22834.1

22835.1

Coupe De France / Phase Régionale M (Auverg-Rh.Alpes) 148

2598612831

2520349683

2546684421

2500536213

2518672602

2520251768

2548640972

2599863044

2499831460

2520347010

23 km

57 km

32 km

24 km

43 km

15 km

20 km

51 km

15 km

21 km
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26/08/2018

20543782

20543783

20543940

20543941

20543942

20543943

20543944

20544414

20544417

20585942

(SE D3) Lyon Maccabi 1

(SE D1) Craponne As 1

(SED4) Vaux En Bugey 1

(SE D3) Fc De Fontaines 1

(SE D3) F. C. Franc 
Lyonnais 1

(SE D2) Oullins Casc 1

(SE D3) Rhone-Sud Fc 1

(SE D3) St Jean Sport 1

(SE.D4) S.Lauren/Conc 1

(CDF) Ent F.C. Rontalon 1

Rillieux Olym 1 (SE D2)

Neuville S/S 1 (S REG3)

Ent.S. Frontonas Cha 1 (SE 
D3)

Comoriens 1 (SE D4)

Asvel Villeurbanne 1 (SE 
D1)

Caluire S.C. 1 (S REG3)

Ent.S. Charly F. 1 (SE D2)

Aj Chapellois 1 (SE.D3)

O. De Belleroche 1 (S 
REG3)

Fc Reneins Vauxonne 1 (SE
D3)

KEROUANI Nabil
 
 
 

MAURY Maxence
 
 
 

TASPINAR Husyin

AMIN Mohamed
 
 
 

TALL Moussa
 
 
 

COULON Yohann
 
 
 

FARGEOT Jeremy
 
 
 

HOURRI Said
 
 
 

BENADA Abdelghani

MABROUK Mohamed
 
 
 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Stade Cyprian à VILLEURBANNE

Stade Charles Trévoux à 
CRAPONNE

Stade Les Cattes à VAUX EN 
BUGEY

Stade Des Ronzières à FONTAINES
SUR SAONE

Complexe Sportif Des Prolières 1 à 
CAILLOUX SUR FONTAINES

Stade Du Merlo N° 1 à OULLINS

Stade De Villette 1 à ST MAURICE 
SUR DARGOIRE

Stade Municipal à ST JEAN LA 
BUSSIERE

Stade Barthélemy Guillet à ST 
LAURENT LA CONCHE

Stade Jean Riviere à SOUCIEU EN 
JARREST

15HDimanche

22836.1

22837.1

22838.1

22839.1

22840.1

22841.1

22842.1

22862.1

22865.1

23021.1

Coupe De France / Phase Régionale M (Auverg-Rh.Alpes) 148

2520430826

2543488763

2568640236

2568641789

2510791537

2546187441

2543106382

2543079703

2543290988

2544268816

A désigner par 8601
A désigner par 8601
A désigner par 8601

A désigner par 8604
A désigner par 8604
A désigner par 8600

5 km

23 km

65 km

23 km

57 km

11 km

48 km

75 km

33 km

56 km


